
UCHWAŁA NR XLIII/466/10  

RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE  

z dnia 6 kwietnia 2010 r. 

w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania na obszarze Gminy Żabno.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. nr 142,

poz. 1591 z późn, zm.) oraz art. 30 ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad

powiatów i sejmików województw ( Dz.U. z 2003r Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.), Rada Miejska w Żabnie uchwala, co

następuje: 

§ 1 .  Tworzy się  na wniosek Burmistrza Żabna stałe obwody głosowania na obszarze Gminy Żabno ustalając ich
numer, granice i siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żabna.  

§  3 .  Traci moc uchwała Nr XLII/416/02 Rady Miejskiej w Żabnie z dnia 18 lipca 2002r w sprawie o utworzeniu

stałych obwodów głosowania na obszarze Gminy Żabno ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego

Nr 193 poz. 2852 z dnia 9 września 2002r. zmieniona uchwała Nr III/71/03 z dnia 28 kwietnia 2003r. zmieniająca uchwałę

Nr XLII/416/02 Rady Miejskiej w Żabnie z dnia 18 lipca 2002 r. w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania na

obszarze Gminy Żabno ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 118 poz. 1550 z dnia 16 maja

2003r  

§   4 .  Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu

w Tarnowie.  

§   5 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Małopolskiego oraz poprzez rozplakatowanie obwieszczeń na terenie Gminy Żabno.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Krzysztof Wójcik 

NUMERY I GRANICE OBWODÓW GŁOSOWANIA ORAZ SIEDZIBY OBWODOWYCH KOMISJI 

WYBORCZYCH.  

Załącznik do Uchwały Nr XLIII/466/10

Rady Miejskiej w Żabnie

z dnia 6 kwietnia 2010 r.

Nr 

Obwodu 

 

Granice obwodugłosowania  

Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1. 

Żabno 

M i a s t o  Ża b n o  – u l i c e  Błonia,  Wyspiańskiego ,Poprzeczna, Św .  J a n a ,  K i l ińskiego,Pl. Grunwaldzki, Rynek, Przybyszowskiego, Wilanowska, Korczaka, Starzyńskiego, 

Baczyńskiego ,Zacisze, Warszawska, Szpitalna, Powstańców W-wy, Głowackiego, Gen. Andersa, Ks. K. Jarosza, Leśna, Konarska, Cmentarna, Ogrodowa, Kościuszkii sołectwo :Podlesie 

Dębowe.  

 

 

 

Urząd  M i e j s k i   w  Żabnieul. 

Jagiełły 1 -sala ślubów  

2. 

Żabno 

Miasto Żabno – ulice Piłsudskiego, Sucharskiego, Wojska Polskiego, Słowackiego, 3 Maja , 700-lecia, Mickiewicza, Reymonta , Paderewskiego, Wł.  Jagiełły, Krasińskiego, Zagrody, 

Szkotnik, Sieradzka, Dąbrowskiego, Kr. Jadwigi, Dr St. Witka,Ks. J. Pasierba, Ofiar Katynia, Sikorskiego, Westerplatte, Konopnickiej, Mostowai Tarnowska.  

Urząd Miejski w Żabnie 

Ul. Jagiełły 1 – sala USC  

3. 

Łęg 

Tarnowski 

Część sołectwaŁęg Tarnowski ulice: Kolejowa, Warzały, Krótka, Osiedla, Witosa,Boczna, Nowa, Dąbrowska, Leśna, Rzeczna, Kościelna, Zamościa, Polna, Sportowa,Dolna,Pasternik, 

Zaszkolna, Parkowa. 

Szkoła Podstawowaul. Witosa 

Łęg Tarnowski 

4. 

Łęg 

Tarnowski 

Część  sołectwa Łęg Tarnowski ulice: Tarnowska , Graniczna, PCK, Św. Jana, Zacisze, Zborowskiego, Przedmieście, Pawęzowska,Partyń,  Górna, Południowa, Św. Annyi sołectwo 

Bobrowniki Wielkie .  

 

Gimnazjum Publiczne ulica 

PartyńŁęg Tarnowski  

5. 

Otfinów 

Sołectwa:Otfinów,Kłyż, Pierszyce, Goruszów,Pasieka Otfinowska,Janikowice, Siedliszowice  Szkoła Podstawowa  

Otfinów  

6. 

Ilkowice 

Sołectwo:  

Ilkowice  

Szkoła Podstawowa 

Ilkowice 

7. 

Odporyszów 

Sołectwa :Chorążec,Fiuk,  

Odporyszów,Sieradza .  

Szkoła Podstawowa 

Odporyszów 

8. 

Czyżów 

Sołectwa :  

Gorzyce, Nieciecza,Czyżów  

Dom Ludowy 

Czyżów 

9. 

Niedomice 

Sołectwo :  

Niedomice .  

Szkoła Podstawowa 

Niedomice 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Krzysztof Wójcik 

ID: FCUNN-EITTC-CZHNI-JCOPS-ENTCF. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIII/466/10  

RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE  

z dnia 6 kwietnia 2010 r. 

w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania na obszarze Gminy Żabno.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. nr 142,

poz. 1591 z późn, zm.) oraz art. 30 ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad

powiatów i sejmików województw ( Dz.U. z 2003r Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.), Rada Miejska w Żabnie uchwala, co

następuje: 

§ 1 .  Tworzy się  na wniosek Burmistrza Żabna stałe obwody głosowania na obszarze Gminy Żabno ustalając ich
numer, granice i siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żabna.  

§  3 .  Traci moc uchwała Nr XLII/416/02 Rady Miejskiej w Żabnie z dnia 18 lipca 2002r w sprawie o utworzeniu

stałych obwodów głosowania na obszarze Gminy Żabno ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego

Nr 193 poz. 2852 z dnia 9 września 2002r. zmieniona uchwała Nr III/71/03 z dnia 28 kwietnia 2003r. zmieniająca uchwałę

Nr XLII/416/02 Rady Miejskiej w Żabnie z dnia 18 lipca 2002 r. w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania na

obszarze Gminy Żabno ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 118 poz. 1550 z dnia 16 maja

2003r  

§   4 .  Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu

w Tarnowie.  

§   5 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Małopolskiego oraz poprzez rozplakatowanie obwieszczeń na terenie Gminy Żabno.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Krzysztof Wójcik 

NUMERY I GRANICE OBWODÓW GŁOSOWANIA ORAZ SIEDZIBY OBWODOWYCH KOMISJI 

WYBORCZYCH.  

Załącznik do Uchwały Nr XLIII/466/10

Rady Miejskiej w Żabnie

z dnia 6 kwietnia 2010 r.

Nr 

Obwodu 

 

Granice obwodugłosowania  

Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1. 

Żabno 

M i a s t o  Ża b n o  – u l i c e  Błonia,  Wyspiańskiego ,Poprzeczna, Św .  J a n a ,  K i l ińskiego,Pl. Grunwaldzki, Rynek, Przybyszowskiego, Wilanowska, Korczaka, Starzyńskiego, 

Baczyńskiego ,Zacisze, Warszawska, Szpitalna, Powstańców W-wy, Głowackiego, Gen. Andersa, Ks. K. Jarosza, Leśna, Konarska, Cmentarna, Ogrodowa, Kościuszkii sołectwo :Podlesie 

Dębowe.  

 

 

 

Urząd  M i e j s k i   w  Żabnieul. 

Jagiełły 1 -sala ślubów  

2. 

Żabno 

Miasto Żabno – ulice Piłsudskiego, Sucharskiego, Wojska Polskiego, Słowackiego, 3 Maja , 700-lecia, Mickiewicza, Reymonta , Paderewskiego, Wł.  Jagiełły, Krasińskiego, Zagrody, 

Szkotnik, Sieradzka, Dąbrowskiego, Kr. Jadwigi, Dr St. Witka,Ks. J. Pasierba, Ofiar Katynia, Sikorskiego, Westerplatte, Konopnickiej, Mostowai Tarnowska.  

Urząd Miejski w Żabnie 

Ul. Jagiełły 1 – sala USC  

3. 

Łęg 

Tarnowski 

Część sołectwaŁęg Tarnowski ulice: Kolejowa, Warzały, Krótka, Osiedla, Witosa,Boczna, Nowa, Dąbrowska, Leśna, Rzeczna, Kościelna, Zamościa, Polna, Sportowa,Dolna,Pasternik, 

Zaszkolna, Parkowa. 

Szkoła Podstawowaul. Witosa 

Łęg Tarnowski 

4. 

Łęg 

Tarnowski 

Część  sołectwa Łęg Tarnowski ulice: Tarnowska , Graniczna, PCK, Św. Jana, Zacisze, Zborowskiego, Przedmieście, Pawęzowska,Partyń,  Górna, Południowa, Św. Annyi sołectwo 

Bobrowniki Wielkie .  

 

Gimnazjum Publiczne ulica 

PartyńŁęg Tarnowski  

5. 

Otfinów 

Sołectwa:Otfinów,Kłyż, Pierszyce, Goruszów,Pasieka Otfinowska,Janikowice, Siedliszowice  Szkoła Podstawowa  

Otfinów  

6. 

Ilkowice 

Sołectwo:  

Ilkowice  

Szkoła Podstawowa 

Ilkowice 

7. 

Odporyszów 

Sołectwa :Chorążec,Fiuk,  

Odporyszów,Sieradza .  

Szkoła Podstawowa 

Odporyszów 

8. 

Czyżów 

Sołectwa :  

Gorzyce, Nieciecza,Czyżów  

Dom Ludowy 

Czyżów 

9. 

Niedomice 

Sołectwo :  

Niedomice .  

Szkoła Podstawowa 

Niedomice 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Krzysztof Wójcik 

ID: FCUNN-EITTC-CZHNI-JCOPS-ENTCF. Podpisany. Strona 2 / 2


